
RC Ejendomsinvest ApS

CVR-nr.: 43898833

Krügersvej 32
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Rasmus Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RC Ejendomsinvest ApS
Krügersvej 32
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43898833
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomshandel, boligudlejning samt bogførings- og regnskabsmæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 57.245 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		103.164	128.425
Resultat af ordinær primær drift		103.164	128.425
Andre finansielle indtægter		25	0
Øvrige finansielle omkostninger		-29.798	-28.927
Ordinært resultat før skat		73.391	99.498
Skat af årets resultat		-16.146	-19.828
Årets resultat		57.245	79.670
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		-3.755	79.670
I alt		57.245	79.670

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		644.400	625.600
Materielle anlægsaktiver i alt		644.400	625.600
Anlægsaktiver i alt		644.400	625.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000	0
Tilgodehavender i alt		1.000	0
Likvide beholdninger		34.086	2.230
Omsætningsaktiver i alt		35.086	2.230
AKTIVER I ALT		679.486	627.830

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		75.916	79.670
Egenkapital i alt		115.916	119.670
Hensættelse til udskudt skat		17.386	13.250
Hensatte forpligtelser i alt		17.386	13.250
Gæld til banker		449.215	460.262
Langfristede gældsforpligtelser i alt		449.215	460.262
Gæld til banker		10.393	5.454
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.500	0
Skyldig selskabsskat		12.010	6.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66	3.866
Deposita		26.000	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.969	34.648
Gældsforpligtelser i alt		546.184	494.910
PASSIVER I ALT		679.486	627.830

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0